重庆市农业罚没物品管理及处置跟踪评估办法编制

二号更正公告
各潜在供应商：
现将重庆市农业罚没物品管理及处置跟踪评估办法编制项目有关事宜更正如下：
现将本项目竞争性比选文件进行如下更正：

一、项目商务需求
项目商务需求

※三、付款方式

（一）合同签订后，采购人以转账方式向成交供应商支付合同金额的50%；

（二）成交供应商完成所有服务内容并通过市区验收后，采购人以转账方式向成交供应商支付剩余合同金额。

二、线上报价时间，递交时间：
请参与本项目竞争性比选的供应商于2025年12月29日11时00分前在本项目公告页面线上完成报价和递交平台服务费（如有），并于下列规定的时间地点递交响应文件，根据网站规则，未在线上报价的单位其响应文件将不予接收。供应商线上报价时需上传《报价函》扫描件至平台，线上报价与线下纸质响应文件报价不一致的，以线上报价为准进行评审。

响应文件递交时间：2025年12月29日北京时间14:00-14:30。
评审时间：2025年12月29日14:30。
注：本更正公告是对本项目之前的竞争性比选文件及相关附件的澄清和说明，如与之前的竞争性比选文件及相关附件有矛盾时，以本更正公告为准。请各潜在供应商自行在“行采家”平台（https://www.gec123.com）查看，无论各潜在供应商是否查看本更正公告，采购人及采购代理机构均视各潜在供应商已知晓并理解本更正公告的所有内容，由此造成的一切后果，由各潜在供应商自行承担。

采购人：重庆市北碚区农业农村委员会
采购代理机构：重庆方采工程项目管理咨询有限公司
2025年12月24日